
2022 年 7月 26日  

各 位 

 社会福祉法人富山市桜谷福祉会 

特別養護老人ホーム白光苑 

白光苑デイサービスセンター 

施設長  篁 尚子 

 

 

当法人職員の新型コロナウイルス感染症陽性判定についてのご報告（第二報） 

 

 

 

 日頃より当法人の事業運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 

 7 月 24 日(日)、当法人特別養護老人ホーム白光苑 2 階のご利用者様１名について

新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。そこで、当施設のご利用

者、職員全員について抗原検査を実施しましたが、全員陰性でした。 

 

尚、当デイサービスセンターでは、第一報にてお知らせした職員１名の発症以来、ご

利用者様、職員に新たな陽性者がいないため、デイサービス・ショートステイは予定通

り、２７日(水)より通常サービスを再開させていただきます。 

 

ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問い合わせくださいますようお願い

致します。 引き続きご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 本件に関するお問い合わせ先  

特別養護老人ホーム白光苑 

白光苑デイサービスセンター 

担当：中村、大石  

 電話：076(433)8881 


